
SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385, DIČ: CZ00837385

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petra Fialová, ředitelka
Zastoupený ve věcech technických: Jiří janas, investiční referent

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)
a

Zhotovitel:
František Ručný - VODO-TOPO-PLYN
Nová 1722, 696 62 Strážnice
IČO: 65380819, DIČ: CZ6502240943
Zastoupený ve věcech smluvních a technických: František Ručný

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

0

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo:

VÝMĚNA SANITÁRNÍHO ZAŘÍZENÍ

(dále jen ,,Dílo")

2. Dílo bude prováděno na adrese objednatele J. Skácela 890, 696 62 Strážnice, budova tělocvičny a
vestibul Domova mládeže

3. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čI. ll této
Smlouvy.

4. Rozsah a popis prací je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou Č.1 této smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši:

88 240,00 Kč bez DPH
106 770,40 Kč včetně DPH

2. Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná.
3. Provedené práce budou fakturovány po dokončeni prací, bez vad a nedodělků.
4. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejího vystavení.



III.
Termin zhotoveni díla

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu do: 29.12.2023

lV.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Strany se mohou dohodnout
na způsobu odstraněni zaviněných vad.

4. Kontaktní údaje při oznámeni reklamace:

V.
Sankce

1. V případě nedodrženi terminu předáni dokončeného díla může vystavit objednatel zhotoviteli fakturu
na smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05% z ceny díla.

2. Za každý den prodlení s platbou za dílo je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,05% z předmětné platby od data splatnosti do dne zaplaceni.

3. Při prodlení lhůty předání díla nebo splatnosti faktur v délce trvání delší 40 dnů je toto podstatným
porušením této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém pracovišti pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti.

2. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, ČSN nebo jiných norem
nebo vyplývajicích z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit
a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců a účinnosti dnem uveřejněni
v Registru smluv. Uveřejnění smlouvy provede objednatel.

4. Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

6. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Strážnici dne: 19.12.2023

Objednatel
Ing. Petra Fialová



Příloha Č.1

ROZPIS DODÁVEK A PRACÍ

WC Jika kombi
WC deska
Ventil rohový 3/8"
Hadička WC 3/8"
Manžeta WC
Pisoár
Ventil tlačítkový
Sifon
Polonoha k umyvadlu
Umyvadlo
Baterie páková
Drobný materiál
Přesun hmot
Vodoinstalačni práce

14ks cena 2 890,-Kč/ks
14ks cena 235,-Kč/ks
18ks cena 165,-Kč/ks
14ks cena 155,-Kč/ks

5ks cena 145,-Kč/ks
2ks cena 3 980,-Kč/ks
2ks cena 950,-Kč/ks
5ks cena 185,-Kč/ks
3ks cena 1 150,-Kč/ks
3ks cena 1 250,-Kč/ks
3ks cena 1 280,-Kč/ks
kpl cena 3 800,-Kč/kpl
kpl cena 2 800,-Kč/kpl
kpl cena 10 200,-Kč/kpl

celkem 40 460,-KČ
celkem 3 290,-KČ
celkem 2 970,-KČ
celkem 2 170,-KČ
celkem 725,-KČ
celkem 7 960,-KČ
celkem 1 900,-KČ
celkem 925,-KČ
celkem 3 450,-KČ
celkem 3 750,-KČ
celkem 3 840,-KČ
celkem 3 800,-KČ
celkem 2 800,-KČ
celkem 10 200,-KČ

CENA CELKEM 88 240,- KČ bez DPH (106 770,40 KČ včetně DPH)




